РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2013г.	          с. Знаменка	           № 53-П
О внесении изменений в план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Знаменского сельсовета на 2013 год

                На основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации № 761 от 27 декабря 2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», руководствуясь ст.17, 31 Устава Знаменского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для  государственных и муниципальных нужд,  согласно приложения № 1.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» изменения в план-график размещения заказов.
3. Назначить   главу сельсовета Романченко Ольгу Владимировну ответственным   за  размещением заказов.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

      Глава сельсовета                                                                               О.В. Романченко
image1.png